
VIETA ATPŪTAI
UN BIZNESAM

1. decembrī
LANĪDA NI konference



Īpašie piedāvājumi 
Cēsu novadā tikai LANĪDA
konferences dalībniekiem

01.12.

RĪTA GARŠA CĒSĪS

Rīgas iela 12

08:30
Vinetas un Allas Kārumlāde

Raunas iela 12

10.00

Centra bistro

Rīgas iela 11

10.00

Kafejnīca “Rūsa”

Vienības laukums 1

11.00

Kafejnīca “Pagrabiņš”



Īpašie piedāvājumi 
Cēsu novadā tikai LANĪDA
konferences dalībniekiem

KRĒSLAS GARŠA CĒSĪS
Restorāns "Mango Sky Lounge"

Veicot jebkuru pasūtījumu, karstais dzēriens bez maksas, ja tiek uzrādīta
konferences dalībnieka karte.

23 000 210, www.mangosky.lv  

Vidzemes koncertzāles “Cēsis” 6. stāvs, Raunas iela 12

H.E. Vanadziņš Ziemeļu restorāns

10% atlaide vakariņām ar iepriekšēju rezervāciju, nosaucot atslēgas vārdus
LANĪDAs īpašais 

24 771 771, www.vanadzinarestorans.lv  

Rīgas iela 15

Go to Sushi Bar
Pasūtījumam virs 10 EUR kafijas dzēriens bez maksas, uzrādot savu konferences
dalībnieka karti

24 204 050, www.gotosushibar.lv   

Rīgas iela 9

01.12.

Restorāns "KEST" 27 779 928Valmieras iela 1, Cēsis

Restorāns "Jāņoga" 28 309 298Valmieras iela 21a, Cēsis 

Baudi vakariņas arī citviet

Vecpilsētas restorāns 25 456 418 Rīgas iela 22, Cēsis 

Kafejnīca "The Iela" 28 707 567Rīgas iela 27, Cēsis

“Villa Santa” restorāns 64 177 177Gaujas iela 88, Cēsis

http://www.mangosky.lv/
http://www.vanadzinarestorans.lv/
http://www.gotosushibar.lv/


Īpašie piedāvājumi 
Cēsu novadā tikai LANĪDA
konferences dalībniekiem

01.12.

IZSAPŅO CĒSĪS

Hotel Cēsis

10% atlaide nakšņošanai, nosaucot atslēgas vārdus LANĪDAs īpašais 

64 120 122 Vienības laukums 1

Vanadziņa māja

20% atlaide nakšņošanai, nosaucot atslēgas vārdus LANĪDAs īpašais 

24 772 772Rīgas iela 15

Viesnīca "Kārļamuiža" 26 165 298“Kārļi”, Cēsu novads

Jonathan Spa Estate 25 606 066Amatciems, Drabešu pag.

Citas naktsmītnes

Zeit Hotel 25 779 944Gaujas iela 4, Līgatne

Viesnīca "Zaļais lācis" 20 241 431Gaujas iela 22, Līgatne

Ungurmuiža 22 007 332“Ungurmuiža”, Raiskuma pag.
Viesnīca "Province" 26 407 008 Niniera iela 6, Cēsis 



Īpašie piedāvājumi 
Cēsu novadā tikai LANĪDA
konferences dalībniekiem

02.12.

RĪTA GARŠA CĒSĪS

Viesu ērtībai brokastis tiks pasniegtas jau no plkst. 8:00.

Vidzemes koncertzāles “Cēsis” 1. stāvs, Raunas iela 12

Centra Bistro

Ģimenes restorāns "Vilhelmīnes dzirnavas"

10% atlaide no ēdienkartē pieejamā klāsta.

Spriņģu iela 1, Līgatne

RĪTA GARŠA LĪGATNĒ

Izbaudi brokastis arī citviet

Vinetas un Allas Kārumlāde 8:30Rīgas iela 12, Cēsis

Kafejnīca "Rūsa" Rīgas iela 11, Cēsis 10:00

Zeit Cafe Gaujas iela 4, Līgatne 11:00

10:00

08:00



Īpašie piedāvājumi 
Cēsu novadā tikai LANĪDA
konferences dalībniekiem

02.12.

PIEDZĪVO CĒSĪS

Apmeklē nesen atvērto Kosmosa izziņas centru un uzzini daudz jauna gan par
kosmosu, gan par šo ilgtspējīgo un enerģētiski pašpietiekamo būvi.

Cīrulīšu iela 63, Cēsis

10:00-20:00

15 eiro/pers. NB! Biļetes tikai iepriekšpārdošanā internetā. Rezervē savlaicīgi!

Dodies īpaši jums veidotā ekskursijā uz jauno  un vēl topošo Raiņa kvartālu.

Raiņa iela 27, Cēsis12:00

Pieteikties līdz 28. novembrim (vietu skaits ierobežots).

Kosmosa izziņas centrs

Cēsu radošais un digitālais kvartāls "Rainis"

amanda@skola6.lv

PIEDZĪVO LĪGATNĒ

Iespēja pieteikties uz īpaši konferences dalībniekiem rezervētu ekskursiju, kas izvedīs
pa vēsturiskajām papīrfabrikas telpām.
Pieteikties līdz 28. novembrim (ekskursija notiks, ja pieteiksies vismaz 10 cilvēki.
Norēķini skaidrā naudā).

Pilsoņu iela 1, Līgatne14:00

Iespēja aplūkot Papīrfabrikas strādnieku dzīvokli - pirmo rindu māju pārstāvi
Latvijā. Ekskursija gida vadībā. 
Pieteikties līdz 28. novembrim.

Brīvības iela 5, Līgatne16:00

Līgatnes papīrfabrika

Papīrfabrikas strādnieku dzīvoklis

68 20 3235

29 189 707

Bezmaksas

3,50 eiro/pers.

7,5 eiro/pers.

https://kosmosacentrs.lv/
https://www.rainakvartals.lv/
https://papirfabrika.lv/


Īpašie piedāvājumi 
Cēsu novadā tikai LANĪDA
konferences dalībniekiem

02.12.

GARDS FINIŠS CĒSĪS 

Rīgas iela 20
Studio Pizza

Kafejnīca "Pagrabiņš"
Vienības laukums 1

Rīgas iela 4

Vecpilsētas kebabs

Raunas iela 12
Centra Bistro

Izstādes iela 1
Pande cafe

 GARDS FINIŠS LĪGATNĒ

Pilsoņu iela 2

13:00 un 16:00

27 331 222

Pavāru māja Līgatnē

Spriņģu iela 1

Restorāns 1815

“Rasiņas”, Augšlīgatne
Burgers 66


